
Jimlín
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.320298N, 13.747144E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 982 ha

Počet obyvatel: 876 PSČ: 440 01

Adresa URL: www.jimlin.cz

Počet obyvatel obce Jimlín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 388 50 367 876

Historie počtu obyvatel obce Jimlín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 388 50 367 12 876
1.1.2023 73 380 56 355 -12 864
1.1.2022 73 382 59 362 -12 876
1.1.2021 75 388 60 365 -1 888
1.1.2020 80 381 63 365 21 889
1.1.2019 85 374 50 359 1 868
1.1.2018 83 374 57 353 0 867
1.1.2017 80 375 62 350 -3 867
1.1.2016 75 376 63 356 2 870
1.1.2015 69 376 61 362 22 868
1.1.2014 66 366 58 356 -3 846
1.1.2013 67 364 56 362 849

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6675/jimlin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 19:05:37


